
 
 
До 
_________________________ 

_________________________ 

 

 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” број 05/02), член 19 став 2 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 , 13/14 и 5/21) и член 38 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 07/05), 
 
 

С в и к у в а м 
 

 Педесет и осма седница на Советот на Општина Штип за 12 март 2025 
година (среда) со почеток во 10,00 часот. 
 Советот на Општина Штип ќе работи по следниот 
 
 

Д н е в е н    р е д 
 

1. Констатирање на престанок на мандат на Даниел Јовевски - член на 
управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

2. Предлог-одлука за распишување на  Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на тројца членови на Управен одбор на 
ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

3. Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на тројца 
членови на Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

4. Предлог- одлука за формирање на комисија за селекција на  членови во 
Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

5. Предлог-одлука за давање на согласност на одлука за измена на 
Статутот на јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и 
други комунално услужни дејности„Стипион 2011“ Штип. 

6. Предлог-одлука за давање на согласност на Одлука за изменување и 
дополнување на програмата за работа на ЈП„Исар“ Штип за 2025 
година. 

7. Предлог-одлука за давање на согласност на Одлука за изменување на 
Ценовник на услги на ЈП „Исар“ Штип. 
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8. Предлог - одлука  за давање согласност на измена и дополнување на 
Годишен план за вработување на ЈП„Исар“ Штип за 2025 година. 

9. Предлог-одлука за финансиско учество во проектот „Изградба на дел од 
локален пат од с. Шашаварлија, село. Кошево, село Почивало во 
Општина Штип. 

10. Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко – планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5104, КО Штип 3 со намена на бесправно изградениот 
објект. 

11. Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко – планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 9433, КО Штип 4 со намена на бесправно изградениот 
објект. 

12. Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко – планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 21, КО Брест со намена на бесправно изградениот 
објект. 

13. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства  за причинета 
штета од пожар. 

14. Предлог-одлука за одобрување на финансиски средства за лекување. 
15. Предлог – Правилник дополнување на правилникот за утврдување на 

условите и начинот на користење на спортските терени и објекти. 
16. Предлог-одлука за измена на Одлука за дополнително ко-финансирање 

на Општина Штип во проект – осветлување на дел од кејот на река 
Отиња во општина Штип. 

17. Предлог – одлука за давање согласност за склучување на договор за 
донација.  

18. Предлог-одлука за дополнување на одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот на експропријација. 

19. Предлог-одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план на 
дел од градска четврт С3.06 КО Штип 5, општина Штип. 

20. Предлог-програма за дополнување на програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територија на Општина штип за 
2025 година. 

21. Предлог-Програма за дополнување на програмата за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина 
Штип за 2025 година. 

22. Годишна сметка на буџет на Општина Штип за 2024 година. 
23. Годишен извештај на Општина Штип за 2024 година. 
24. Извештај за реализација на Програмата за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата 
на Општина Штип за 2024 година. 

25. Извештај за реализација на Програма за култура на Општина Штип за 
2024 година. 
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26. Извештај за реализација на Годишна програма за работа на ОУК „Дом 
на млади“-Штип за 2024 година. 

27. Годишна сметка на ООУ ,,Тошо Арсов” – Штип за 2024 година. 
28. Годишна сметка на ООУ ,,Славејко Арсов” – Штип за 2024 година. 
29. Годишна сметка на ООУ ,,Димитар Влахов” – Штип за 2024 година. 
30. Годишна сметка на ООУ ,,Ванчо Прке” – Штип за 2024 година. 
31. Годишна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев” – Штип за 2024 година. 
32. Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип за 2024 

година. 
33. Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“ Штип за 2024 година. 
34. Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“ Штип за 2024 година. 
35. Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“ Штип за 2024 година. 
36. Годишна сметка на ОЈУДГ ,,Астибо” – Штип за 2024 година. 
37. Годишна сметка на ЈУДОДГ ,,Вера Виривири Трена” – Штип за 2024 

година. 
38. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

39. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 
година. 

40. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

41. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година 

42. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

43. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за 2024 година 

44. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици за 2024 година. 

45. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови за 2024 година. 

46. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели за користење на јавниот простор за паркирање 
2024 година. 
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47. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
2024 година. 

48. Годишна сметка на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип за 2024 година. 
49. Барање за финасиска поддршка  од Марио Ванчовски за учество на 

Меѓународна олимпијада по Хемија во Бело Хоризонте Бразил. 
50. Барање за финасиска поддршка  од Даниел Христов за учество на 

Меѓународна олимпијада по Хемија во Бело Хоризонте Бразил. 
51. Барање финансиски средства од Китанова Ленче за печатење на 

книгата „Професорот“. 
52. Барање од КУД Ристо Донев за финансиска поддршка за одржување на 

традиционален концерт Четрсе. 
53. Барање финансиски средства за организирање и реализирање на 

манифестацијата „11ти поетски поздрав на Четрсе“- Штип 2025 и 
издавање и промоција на зборник со песни. 

54. Барање за кофинансирање и поддршка за реализација на Четврто 
издание на уметничката резиденција и фестивал „Вртешка 
Интердисциплинарни Активности-2025“. 

55. Барање на средства за организирање на фестивалот на камерни хорови 
Астибо-фест 2025 година. 

56. Барање за реализација на фестивал за трубачи под наслов Фестивал 101 
година музика на браќа Кадриеви од Штип. 

57. Барање за финасиска поддршка од Иван Костевски за учество на 
Меѓународна олимпијада по Хемија во Бело Хоризонте Бразил. 

58. Советнички прашања. 
 
 

Седницата ќе се одржи во големата сала  на Советот на Општина Штип. 
 
 

 
 
 
 
 

Одделение за правно нормативни 
работи и поддршка на советот 

Раководител 
Маре Каранаковa 

  
 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова с.р. 

 


